
ш 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

:есія 

РІШЕННЯ 

ернопшь 
2 0 ^ р . № 

Про умови оплати праці 
заступника голови районної 
ради 

Керуючись ст. 43, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування» та відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів» зі змінами, враховуючи висновки постійної комісії з питань 
соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних 
відносин, районна рада 

1. Встановити заступнику голови районної ради Михальчишину 
Миколі Степановичу: 

1.1. Посадовий оклад, надбавки за ранг посадової особи місцевого 
самоврядування, надбавки за вислугу років у розмірах, визначених 
Постановою Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів»; 

1.2. Надбавку за виконання особливо важливої роботи у розмірі 50% 
посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг та вислугу років. 

2. Здійснювати щомісячне преміювання заступника голови районної 
ради Михальчишина Миколи Степановича за фактично відпрацьований час у 
межах затверджених видатків на оплату праці у розмірі 90% до посадового 
окладу з урахуванням надбавок за ранг посадової особи місцевого 
самоврядування, за вислугу років та надбавки за виконання особливо 
важливої роботи. 

3. Виплачувати заступнику голови районної ради Михальчишину 
Миколі Степановичу матеріальну допомогу на оздоровлення (при наданні 

ВИРІШИЛА: 



щорічної відпустки або її частини) та матеріальну допомогу для вирішення 
соціально-побутових питань в розмірах, що не перевищують 
середньомісячної заробітної плати у межах видатків, затверджених на оплату 
праці. 

4. Дані умови оплати праці застосовувати з 01 січня 2020 року до 31 
грудня 2020 року. 

5. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 
питань с о ц і а л ь н о - е к о н о м і д ш г о розвитку, фінансів і бюджету та між 
бюджетних відносин. 

Голова районноїрс А.В. ГАЛАИКО 


